
SMLOUVA O DÍLO  
uzavřená podle § 1724 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zák., v platném znění 

          

                č. zhotovitele: 208006 

                 č. objednatele: ÚÚR/SML/2020/03 

 

 

I. 

Smluvní  strany: 

 

ZHOTOVITEL 

Obchodní firma     DECPLAST okna s.r.o. 

Sídlo        Nováčkova 19, 614 00 Brno 

Oprávněn k jednání ve věcech smluvních  Milan Prudil

Oprávněn k jednání ve věcech technických   Ladislav Sosnar  

Provozovna      Nováčkova 19, 614 00 Brno                                              

Telefon       541 242 464 

IČO       25902083 

DIČ       CZ25902083 

Bankovní spojení     Fio Banka 

       číslo účtu – 2200879960/2010 

 

Společnost DECPLAST okna s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně odd. C, 

vl. 65048 

 

 

OBJEDNATEL       

Společnost            Ústav územního rozvoje, o. s. s.  

Sídlo       Jakubské nám. 3, 602 00 Brno   

Oprávněn k jednání ve věcech smluvních  Ing. Zdeňka Kučerová, pověřená řízením ÚÚR 

tel.:   

Oprávněn k jednání ve věcech provozních  Dana Vítková,   

telefon / fax      542 423 130 

IČO:         60556552 

DIČ:       neplátce DPH 

elektronická adresa     vitkova@uur.cz 

     

 

 

II. 

Předmět a rozsah díla: 

 

Zhotovení a montáž výrobků jejich provedením (dokončením a předáním) v souladu s cenovou 

nabídkou č.ND-0140/18 aktualizovaná dne 20.01.2020, která je nedílnou součástí této smlouvy o 

dílo (dále jen SOD či „smlouva“). 

 



III. 

Místo a způsob plnění: 

 

Místem plnění je: Jakubské náměstí 3, 602 00 Brno 

 

IV. 

Doba plnění: 

 

1) Zhotovitel se zavazuje splnit svůj závazek dle této SOD v celém rozsahu sjednaného 

předmětu plnění do 10 týdnů od jejího podepsání a úplném složení zálohy (viz bod VI. 

předmětné SOD). Nezaplacení sjednaných plateb se považuje za podstatné porušení smluvní 

povinnosti a zhotovitel mj. není povinen dodržet dohodnutý termín plnění. 

2) Podmínkou pro dodržení dohodnutého termínu je zpřístupnění jednotlivých místností pro 

provedení požadovaných prací. 

3) Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli řádné splnění díla po předchozí výzvě 

zhotovitele, provedené nejméně 2 dny předem. 

 

V. 

Cena díla: 

1) Cena dodávky                          222 396,- 

DPH 21%                  46 703,- 

Celkem                269 099,- 

 

2) V ceně celkem je zahrnuto: 

Montáž 

Služby: demontáž původních oken s jejich likvidací, zednické zapravení 

3) Cena dodávky je cena včetně aktuálních slev, dle slevového programu zhotovitele. 

4) Objednatel je povinen vždy zaplatit DPH v zákonem stanovené výši, tzn., že v případě 

změny zákona o DPH, bude DPH aktualizováno. DPH je vždy přičteno k ceně dodávky. 

5) Jakékoliv změny oproti původnímu zadání, včetně doplnění počtu a typů požadovaných 

prvků, stejně jako náklady zhotovitele, vzniklé z důvodu nepřipravenosti stavby 

objednatelem, budou dodatečně doúčtovány a objednatel se je zavazuje uhradit. 

 

VI. 

Lhůty a způsob placení: 

 

1) Na provedení (dokončení a předání) díla dle této smlouvy, poskytne objednatel zhotoviteli 

zálohu ve výši 200.000,-Kč. Tato záloha je splatná do 10 dní po podpisu smlouvy na účet 

zhotovitele.  

2) Po provedení (dokončení a předání) díla, bude zhotovitelem vystavena konečná faktura se 

splatností 10 dní. 

3) V případě nepřipravenosti stavby pro montáž ve stanoveném termínu, budou předány 

výrobky k uskladnění objednateli na základě předávacího protokolu. Zhotovitel v této době 

neodpovídá za jakékoli škody vzniklé na jeho výrobcích (poškození, ztráta apod.). 

Objednateli bude zhotovitelem vyfakturována částka do výše 90% z ceny celkem. 

Zbývajících 10% ceny celkem, bude vyúčtováno v den dokončení, předání a převzetí díla.  



4) V případě nedodržení sjednaných plateb, si zhotovitel vyhrazuje právo nedodání, popřípadě 

odebrání prvků zhotoveného díla v rozsahu neuhrazené platby. 

5) Úhrady za provedené dílo, včetně zálohových plateb, provede objednatel na účet 

zhotovitele (jako variabilní symbol uvést číslo smlouvy), nebo v hotovosti. Platba je 

pokládána za provedenou, připsáním příslušné částky na účet poskytovateli platebních 

služeb zhotovitele. 

 

VII. 

Záruka, záruční doba a rozšířená záruční doba: 

 

1) Zhotovitel je povinen provést (dokončit a předat) dílo v rozsahu a kvalitě, dohodnuté v této 

smlouvě, tedy tak, aby dílo bylo způsobilé sloužit svému účelu. 

2) Nikoli zjevné Vady díla musí být reklamovány do konce záruční doby, jež je dohodou 

smluvních stran sjednaná na dobu 60-ti měsíců, na ostatní materiály platí záruční doba 24 

měsíců. 

3) Záruční doba počíná běžet dnem předání díla.  

4) Prodávající poskytuje záruky takto:  

A) Na výrobky z profilu INOUTIC ARCADE 71, PRESTIGE 76, EFORTE 84    5 let 

B) Na dřevěné výrobky WINSTAR – euro 78, euro 92, hybrid, classic, integral   5 let 

C)  Na hliníkové výrobky SUPERIAL, IMPERIAL, STAR , SCHÜCO , HEROAL, ALURON 5 let 

D) Na doplňky (int. žaluzie, int. a ext. parapety, sítě proti hmyzu, žaluzie, rolety, 

mechanické části kování, zámkové vložky, nalepovací mřížky, okenní a dveřní kliky apod.) 

   2 roky 

 Ozdobné dveřní výplně firmy PERITO   5 let 

 Ozdobné dveřní výplně firmy VP Trend   7 let 

E) Na provedené Zednické, stavební práce   5 let 

F) Na provedení montáže 3D systému   5 let 

Záruka se nevztahuje na případy poškození díla při montáži třetí osobou, na případy 

následného poškození díla při dokončování stavby, anebo neodvratitelnými událostmi (tj. 

vyšší mocí). Záruka se rovněž nevztahuje na případy, kdy k poškození díla dojde následně po 

zabudování díla na místě samém (na stavbě) vlivem nestability stavby (poškození rámů, 

kování, popraskání či rozbití skel), tj. pokud k poškození došlo vlivem špatné konstrukce 

stavby, nebo z toho důvodu, že stavba „pracuje“, anebo jakéhokoli nedohodnutého zásahu 

do konstrukce díla. Dále jsou ze záruční odpovědnosti vyloučeny výrobky, které byly 

narušeny montáží jakýchkoli doplňků subjektem odlišným od zhotovitele, či subjektem jím 

neodsouhlaseným. 

Objednatel je povinen vady písemně oznámit zhotoviteli bez zbytečného odkladu po jejich 

zjištění, nejpozději však do konce záruční doby. V reklamaci musí uvést číslo smlouvy, resp. 

zakázky, kterou reklamuje a na místě pak tuto smlouvu předložit v originálu.   

Podmínky reklamace se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami a Reklamačním řádem 

zhotovitele, který je zveřejněn na internetových stránkách zhotovitele 

http://www.dpokna.cz/Zarucni-podminky a také je zasílám emailem. 

 

 

 

 

http://www.dpokna.cz/Zarucni-podminky


VIII. 

Majetkové sankce: 

 

1) V případě neprovedení díla dle článku II. této SOD, má objednatel právo požadovat po 

zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z nerealizované části díla, za každý den prodlení. 

Zhotovitel není povinen smluvní pokutu zaplatit, pokud neprovedení díla ve smluvené době 

nezavinil. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. 

Provádí-li se dílo postupně a lze-li jeho jednotlivé stupně odlišit, může zhotovitel 

požadovat, aby bylo předáno a převzato i po částech. 

2) Za nedodržení termínu úhrady sjednaných plateb, má zhotovitel právo požadovat po 

objednateli smluvní pokutu ve sjednané výši, tj. 0,05% dlužné částky za každý den prodlení.  

3) V případě, že zhotovitel nebo příslušný správce daně zjistí, že byla na základě prohlášení 

objednatele, dle čl. V. této smlouvy, nesprávně uplatněna snížená sazba daně z přidané 

hodnoty, namísto základní sazby daně, zavazuje se objednatel zhotoviteli uhradit, do 10 ti 

dnů ode dne, kdy byl s touto skutečností seznámen, rozdíl DPH vypočtený tak, že z 

původního základu daně bude vypočteno DPH v základní sazbě daně a od takto vypočteného 

DPH, bude odečteno DPH již vyúčtované. Dále se objednatel zavazuje, uhradit zhotoviteli 

škodu ve výši penále z pozdního odvodu DPH, a to do 10 dnů ode dne, kdy bylo toto penále 

zhotovitelem zaplaceno správci daně.  

 

IX. 

Ostatní ujednání: 

 

1) Zhotovitel se zavazuje při zhotovení a montáži výrobků využívat všech dostupných znalostí, 

k tomu aby dílo plnilo funkci v plném rozsahu. Při provádění díla postupuje zhotovitel 

samostatně a není po odborné stránce při způsobu provádění díla vázán pokyny objednatele. 

2) Dílo se předává v den dokončení montáže, na základě předávacího protokolu. Dílo předává 

zhotovitel nebo jím pověřená osoba. Veškeré případně zjištěné nedostatky a připomínky 

obou smluvních stran musí být uvedeny do předávacího protokolu spolu se způsobem a 

termínem jejich odstranění. Dílo se považuje za předané podpisem předávacího protokolu 

objednatelem. Stejně tak se dílo považuje za předané v případě, pokud se objednatel  ve 

zhotovitelem oznámeném termínu a čase k převzetí díla nedostaví, případně pokud dílo 

odmítá převzít z důvodu, jež nebrání tomu, aby dílo sloužilo svému účelu či dokonce 

bezdůvodně.  

3) Smluvní strany se dohodly na tom, že zhotovitel nebude v prodlení s provedením díla, pokud 

vlivem klimatických podmínek (teploty nižší než –10°C, v případě montáže 3D systému +5°C) 

nebylo možno montáž začít, či v ní pokračovat. O dobu nemožnosti realizace montáže se 

prodlužuje koneční termín zhotovení díla. Objednateli nevzniká v tomto případě právo na 

smluvní pokutu sjednanou v ustanovení článku VIII. 

4) Vlastnické právo k předmětu plnění přechází na objednavatele dnem úplného zaplacení 

smluvní ceny. 

5) Objednatel umožní zhotoviteli bezplatné připojení na el. napětí 220V pro montážní nářadí. 

6) Objednatel zajistí na své náklady případné zvláštní užívání komunikací a veřejných ploch 

spojených s realizací díla (např. se záborem veřejného prostranství, je-li pro realizaci díla 

nutný) po dobu realizace díla a zajištění vydání příslušného souhlasu. 

 





1Strana: 8/

Datum vystavení CN: 20.01.2020

Cenová nabídka oken a dveří č. ND-0140/18 1verze:

Akce: Ústav územního rozvoje - Jakubské nám.3
Vážený zákazníku, 

děkujeme za Váš projevený zájem o naše výrobky a služby. Při realizaci Vaši zakázky klademe maximální důraz na kvalitu 
provedení jak samotných oken, dveří a zimních zahrad, tak i na celkový průběh realizace.

Věříme, že budete spokojeni.

Dodavatel Odběratel
DECPLAST okna s.r.o.

Nováčkova 813/19

Brno, Husovice614 00

25902083

CZ25902083

777 754 904

www.dpokna.cz

IČ:

DIČ:

Tel.:

Fax:

Ústav územního rozvoje - Jakubské nám.3

Jakubské nám. 3

602 00 Brno

IČ:

DIČ:

Tel.: 606 033 170 - Vítková

vitkova@uur.czE-mail:

Obchodník: Milan Prudil

E-mail:

Tel:

milan.prudil@dpokna.cz

777 754 904

Cena za nabízené výrobky

Počet výrobků: 6 340 454 Kč

Poskytnutá sleva: 45,0 % -153 204 Kč

Cena výrobků po slevě bez DPH: 187 250 Kč

Cena výrobků celkem:

Ve výše uvedené ceně obdržíte

okno WINSTAR 78

třívrstvý lepený hranol

Název produktu:

Typ profilu:

Konstrukční hloubka:

Počet těsnění:

Hodnota Uf rámu:

Kování:

78 mm

Smrk, Modřín, Dub, Borovice, Meranti

2 těsnění celoobvodové

1,27 W/m2K

Maco MULTI-MATIC

Nabízené dřeviny:

www.decplast.cz



2Strana: 8/

Cena za nabízené doplňky

Vnitřní parapety Kč1 346

Ostatní doplňky Kč0

Poskytnutá sleva: 0,0 % Kč0

Cena doplňků po slevě bez DPH: 1 346 Kč

Cena za nabízené služby

Montáž Kč11 000-28,7 %sleva:

Demontáž oken s likvidací odpadu 7 100 Kč

Zednické zapravení kastlová okna 15 700 Kč

Cena služeb celkem bez DPH: 33 800 Kč

Součástí ceny montáže je doprava
Zednické zapravení špalet se rozmumí: 
- zapravení montážní pěny hrubou omítkou (ne celého ostění)
- kompletní zapravení celého vnitřního ostění za příplatek dle rozsahu prací
- zapravení vnitřního ostění je hrubou omítkou mk1
- zapravení jemnou omítkou je za příplatek, nelze provádět ve stejný den

www.dpokna.cz

Upřesnění rozšířených služeb, stavebních prací apod.

Celková cena za nabízené výrobky, služby a doplňky

Cena celkem bez DPH

DPH         %

Cena celkem s DPH:

222 396 Kč

46 703 Kč

269 099 Kč

21

V případě, že objednatel je plátcem DPH a vztahuje se na něj režim přenesené daňové povinnosti dle  §92 a) zákona č. 235/2004 Sb.
nezahrnuje cena celkem částku  DPH, kterou je povinen přiznat objednatel.
Objednatel si je této povinnosti vědom.
Pokud se z objednatele, plátce DPH spadajícího do režimu §92a) zákona č. 235/2004 Sb., stane před dokončením díla neplátce DPH, nebo
osoba na kterou se nevztahuje §92a) zákona č. 235/2004 Sb., bude cena celkem navýšena o DPH v platné sazbě.

www.decplast.cz



3Strana: 8/

Výrobky Číslo nabídky: ND-0140/18 Etapa č. 1Název etapy:

01Číslo výrobku:

115Hmotnost: kg

* Výrobní rozměry výrobku, tj. venkovní rozměr rámu.
* Výrobky jsou zobrazeny z pohledu interiéru.
* Zobrazení výšky kliky je reálné k poměru výšky okna.

Název výrobku: Vícekřídlé okno

WINSTAR 78 (84x86) Hranol 84x86 - Euro 78

Bílá

Rám: Smrk A cink

Křídlo: WINSTAR 78 (84x86) Hranol 84x86 - Euro 78

Bílá

Smrk A cink

Výplň: Izolační dvojsklo

30 F6-20-4 Top 1,1 šedý U=1,1/36dB ;  ;

Počet kusů:

Cena za počet po slevě:

2

51 989 Kč

Ks

Cena po slevě            %: 25 995 Kč45,0

0 KčCena všech doplňků po slevě 0

Cena s doplňky po slevě bez DPH: 51 989 Kč

Solární vlastnosti použitého skla

Přenos světla: 79 Solární faktor: 61% %

Pozn.:

02Číslo výrobku:

229Hmotnost: kg

* Výrobní rozměry výrobku, tj. venkovní rozměr rámu.
* Výrobky jsou zobrazeny z pohledu interiéru.
* Zobrazení výšky kliky je reálné k poměru výšky okna.

Název výrobku: Vícekřídlé okno

WINSTAR 78 (84x86) Hranol 84x86 - Euro 78

Bílá

Rám: Smrk A cink

Křídlo: WINSTAR 78 (84x86) Hranol 84x86 - Euro 78

Bílá

Smrk A cink

Výplň: Izolační dvojsklo

30 F6-20-4 Top 1,1 šedý U=1,1/36dB ;  ;

Počet kusů:

Cena za počet po slevě:

1

63 053 Kč

Ks

Cena po slevě            %: 63 053 Kč45,0

Kalkulované doplňky k výrobku:

Post. 300 s nosem - bílý x 13 640 mm 1 346,00 Kč C

1 346 KčCena všech doplňků po slevě 0

Cena s doplňky po slevě bez DPH: 64 399 Kč

Solární vlastnosti použitého skla

Přenos světla: 79 Solární faktor: 61% %

Pozn.:



4Strana: 8/

03Číslo výrobku:

114Hmotnost: kg

* Výrobní rozměry výrobku, tj. venkovní rozměr rámu.
* Výrobky jsou zobrazeny z pohledu interiéru.
* Zobrazení výšky kliky je reálné k poměru výšky okna.

Název výrobku: Vícekřídlé okno

WINSTAR 78 (84x86) Hranol 84x86 - Euro 78

Bílá

Rám: Smrk A cink

Křídlo: WINSTAR 78 (84x86) Hranol 84x86 - Euro 78

Bílá

Smrk A cink

Výplň: Izolační dvojsklo

30 F6-20-4 Top 1,1 šedý U=1,1/36dB ;  ;

Počet kusů:

Cena za počet po slevě:

2

51 759 Kč

Ks

Cena po slevě            %: 25 879 Kč45,0

0 KčCena všech doplňků po slevě 0

Cena s doplňky po slevě bez DPH: 51 759 Kč

Solární vlastnosti použitého skla

Přenos světla: 79 Solární faktor: 61% %

Pozn.:

04Číslo výrobku:

83Hmotnost: kg

* Výrobní rozměry výrobku, tj. venkovní rozměr rámu.
* Výrobky jsou zobrazeny z pohledu interiéru.
* Zobrazení výšky kliky je reálné k poměru výšky okna.

Název výrobku: Vícekřídlé okno

WINSTAR 78 (84x86) Hranol 84x86 - Euro 78

Bílá

Rám: Smrk A cink

Křídlo: WINSTAR 78 (84x86) Hranol 84x86 - Euro 78

Bílá

Smrk A cink

Výplň: Izolační dvojsklo

30 F6-20-4 Top 1,1 šedý U=1,1/36dB ;  ;

Počet kusů:

Cena za počet po slevě:

1

20 449 Kč

Ks

Cena po slevě            %: 20 449 Kč45,0

0 KčCena všech doplňků po slevě 0

Cena s doplňky po slevě bez DPH: 20 449 Kč

Solární vlastnosti použitého skla

Přenos světla: 79 Solární faktor: 61% %

Pozn.:

www.decplast.cz



5Strana: 8/

Celkový počet obvodových metrů rámů nabídky: 57,00 m

Věnujte prosím mimořádnou pozornost obrazovému a textovému popisu každé pozice. Na případné reklamace 

po podpisu smlouvy o dílo, jejíž součástí je tato cenová nabídka, nebude brán zřetel!

Celkový počet obvodových metrů otvorů nabídky: 48,88 m

www.decplast.cz



6Strana: 8/

Doporučený systém montáže:

  Společnost Decplast si zakládá nejen na vysoké kvalitě svých výrobků, ale také na prvotřídní montáži. Proto vám nabízíme
komplexní řešení pro každé nové okno nebo dveře, které spojuje s budovou osvědčeným 3-stupňovým těsnicím systémem
illbruck.

Úloha moderního okna spočívá především v jeho perfektní těsnosti. Okno jako takové - tedy křídlo v rámu - je těsné dokonale.
Tato důležitá vlastnost však může být poměrně snadno "znehodnocena", pokud nedojde k ošetření spáry mezi zdí domu a
okenním rámem. Odborná, či správná montáž znamená, že nové okno musí být přirozeně spojené s budovou tak, aby tvořilo
jeden celek. Tím se zabrání vzniku spár a trhlin, které má, zcela logicky, na svědomí pohyb stavby a rozpínavost okna vlivem
teplotních změn.

Na řešení připojovacích spár myslí také norma ČSN EN 730540-02 Tepelná ochrana budov část 2 a TNI 746077 Okna a
vnější dveře, požadavek na zabudování. Tyto normy nám mimo jiné říkají, že je nutné řešit tzv. připojovací spáru okna a
ostění systémem těsnících pásek.

Pokud již tyto řešení máte již v ceně za služby, berte následující příplatky za bezpředmětné. Pokud se stále rozhodujete o
nutnosti tyto systémy použít, berte následující ceny jako součást cenové nabídky. Ceny mohou být orientační, přesnou cenu
získáte od obchodníka v konečné cenové nabídce.

8 550,- Kč bez DPH

* Nejlepší a dosud nepřekonaný způsob spojení okna s
domem
* Výrazně vyšší odolnost proti dešti, plísním a promrzání
* Vysoce hloubkově rozpínavá impregnovaná pěnová páska
* Jediná páska vyřeší celý systém připojení
* Vyšší hluková neprůzvučnost proti hluku z vnějšího
prostředí
* Zvýšení dilatační schopnosti, přenesení vnitřních sil
v konstrukci
* Aplikační teplota bez omezení
* Vhodné do novostaveb a předem připravených otvorů

Výhody systému " Illmod Trio Plus"

Orientační cena při použití systému illmod Trio Plus:

5 130,- Kč bez DPH

Výhody systému "Twinaktiv VZ s perlinkou"

* Zvýšená odolnost proti dešti, plísním a promrzání
* Jedná páska s perlinkou pro interiér a exteriér
* Pásky kryjí montážní pěnu a zajišťují její ideální vlastnosti
dlouhodobě
* Snadné připojení na zdivo pomocí perlinky a malty
* Aplikační teplota od + 5 do 45 stupňů celsia
* Vhodné do rekonstrukcí a nerovných otvorů

Orientační cena při použití systému Twinaktiv VZ s perlinkou:

www.decplast.cz



7Strana: 8/

Všeobecná specifikace cenové nabídky

* V případě, že se jedná o předběžnou cenovou nabídku a výrobky nebyly zaměřeny technikem, vyhrazujeme si 
právo na úpravu ceny v případě rozdílných skutečností zjištěných při zaměření.

* Zhotovitel si vyhrazuje právo, že rozměry uvedené v nabídce mohou být rozdílné se skutečným zaměřením 
výrobků v toleranci do 3%.

* V případě, že si objednatel zadá výrobní rozměry výrobků sám, bez zaměření technika zhotovitele, nenese v 
případě nepřesností zhotovitel jakékoli garance a případné reklamace.

* Stanovená cena u montáže doplňků je konečná pouze v případě, že montáž doplňků se uskuteční nejpozději v 
den předání díla. V případě pozdější montáže doplňků budou účtovány vícenáklady cenové nabídky za montáž 
doplňků.

Záruční podmínky

Standardní záruční lhůta 60 měsíců: Na výrobky, montáž výrobků, montáž 3 stupňového systému pásek. 

Záruční lhůta doplňků 24 měsíců: Na doplňky (int. žaluzie, int. a ext. parapety, sítě proti hmyzu, žaluzie, rolety, 
zámkové části kování vchodových dveří, zámkové vložky, nalepovací mřížky, okenní a dveřní kliky, dveřní výplně 
a panely apod.), zednické zapravení.

Plastnost CN je 30 dnů od jejiho vystavení.

Platební podmínky: záloha dle dohody mezi objednatelem a zhotovitelem, zpravidla 70% z konečné ceny díla.

Dodací lhůty: dle individuální dohody mezi objednatelem a zhotovitelem, obvykle 2-6 týdnů dle barevné 
specifikace výrobků. 
Jsme Vám schopni maximálně být nápomocni i v případě nestardních požadavků na termín dodání a 
montáže.

Certifikace: výrobní proces firmy DEC-PLAST spol. s r.o. se řídí dle systému managementu kvality ČSN EN ISO 
9001:2009.

Tato cenová nabídka slouží pouze k určení ceny, nejedná se o návrh na uzavření smlouvy. Pokud má být 
společnost DEC-PLAST spol. s r.o. zavázána k jakémukoli konkrétnímu plnění, je nutno uzavřít 

příslušnou smlouvu v písemné formě.

www.decplast.cz



8Strana: 8/

Všeobecný popis námi nabízených služeb:

Demontáž: odborné a šetrné vybourání stávajícího okna tak, aby nedošlo ke zbytečnému poškození vnitřního zařízení bytu 
či domu a co nejméně se poškodila venkovní fasáda. Dále může být s odvozem nebo bez odvozu starých oken a suti. 
Tento odpad se poté ekologicky likviduje.

Montáž: usazení, ukotvení oken do otvoru, zapěnění bez ořezání pěny. Součástí služby je montáž venkovních parapetů, 
žaluzií a sítí, pokud jsou součásti cenové nabídky. Vnitřní parapet v tomto případě neosazujeme. Upozorňujeme, že budou-li 
na okna montovány další zařízení, doplňky a jiné než dodávané naší společností, nenese naše firma za takto upravená okna 
žádné záruky. V těchto případech může docházet k neodborné montáži a s tím spojenými dalšími jevy, které nemůžeme 
jakkoli ovlivnit. Pokud montáž neprovádíme, neručíme za správné osazení a funkci výrobku, nelze uplatňovat na tyto vady 
reklamaci.

Systém těsnících pásek mezi oknem a domem: chrání kritická místa napojení obvodu okenních nebo dveřních rámů s 
domem. Výrazně snižují riziko vzniku plísní, zatékání a promrzání. Výsledkem je vyšší úspora energie a lepší životní 
podmínky v interiéru.

Zednické začištění: zednické práce včetně začištění vnitřních a venkovních špalet bez malby dotčených ploch, montáž a 
zapravení vnitřních i vnějších parapetů. Usazení vnitřních a venkovních parapetů je naceněno pouze v případě, že jsou 
součástí cenové nabídky. Příplatkovou možností zednických prací je i použití APU lišt.

Stavební práce nebo další upřesnění: viz. přesný popis v zápatí této cenové nabídky.

Pokud tyto služby nejsou vyčísleny v položce „Služby", tak NEJSOU  součástí této cenové nabídky.

Kontakt

Kontaktní osoba: Milan Prudil

Oddělení:

Tel.:

E-mail:

Web:

777 754 904

milan.prudil@dpokna.cz

www.dpokna.cz

Obchodní oddělení Brno, Husovice

Těšíme se na Vaši odpověď a přejeme Vám příjemný den.

www.decplast.cz




